diversas sedes de la Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía ubicadas en la provincia de Sevilla” CONTR 
2022 0000528909, la presentada por B02272490-EIFFAGE ENERGIA, S.L.U. que es la licitadora siguiente por el 
orden en que quedaron clasificadas las ofertas, por un importe de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CUARENTA Y 
CINCO EUROS CON DOS CÉNTIMOS (183.045,02 €), IVA excluido, con un precio unitario de hora/mano de obra de 
DIECIOCHO EUROS CON CUARENTA Y UN CÉNTIMOS (18,41 €), con el compromiso de subcontratación a Servicios 
Técnicos Oficiales conforme a los Anexos IX-C, IX-D, IX-E y IX-F del PCAP. 

SEGUNDO.